
ZARZĄDZENIE NR 76/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j.  Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 7 września 2023 roku I publicznego 
przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Mszczonowie, 
oznaczonej jako działki ew. nr 99/2, 100/3, 2154/5 o łącznej pow. 4,1867 ha, w składzie: 

1) Taida Sochańska - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego - Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Krześniak - Z-ca Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego - Z-ca Przewodniczącej 
Komisji, 

3) Aneta Wacławek - Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego - Członek Komisji, 

4) Ewelina Maciszewska-Wójcik - Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego - Członek Komisji, 

5) Milena Suska-Tomaszewska - Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego - Członek Komisji, 

6) Marlena Stelmach - Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa może obradować w przypadku braku któregokolwiek z członków Komisji z tym, 
że w każdym przypadku w składzie Komisji powinno być nie mniej niż 3 osoby, w tym jej Przewodniczący lub 
Zastępca, a w przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji jego zadania wykonuje Zastępca 
Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

Id: 22EC091C-50E9-4443-B68A-ECFAFEB58158. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


